
Referat, FAU, Orkanger barneskole, 09.04.18 

Til stede: Hanne Mette Romundstad (3. trinn), Torkel Ellefsen (5. trinn), Tove M. 

Hansen (5. trinn), Anne Hestnes (4. trinn), Siv Ruud Hansen (6. trinn), Gunn Berit 

Lassemo (7. trinn), Julie Eliassen (2. trinn), Frode Gjengaar (rektor) 

1. Besteforeldre i skolegården 

o Tatt opp på forrige møte etter en reportasje ang. dette et annet sted i 

landet 

o Alltid greit med flere voksne i skolegården, men kan være både fordeler 

og utfordringer med dette. Må læres opp/få veiledning, skrive under 

taushetserklæring osv. 

o Forslag om å kontakte Røde Kors i stedet. De har bedt om voksne som kan 

hjelpe til med leksehjelp. Disse kurses gjennom Røde Kors. Kan hende de 

har noen som kan være aktuelle som “skolegårdskontakter” også. Kristin 

kontakter dem (Lars Ivar Jensen eller Gunnar Lysholm?) 

2. Uteområdet 

o Har byttet disser i småskolegården. Arbeidslivsfag bidro med å lage 

skøytebane etter hvert  

o Gunn Berit har tatt bilder av en del ting som forholdsvis enkelt kan 

ordnes opp. I tillegg bør en bl.a. vurdere om hekken i enden av skolegården 

bør fjernes. Det burde vært ny asfalt. Det skal asfalteres på 

fotballbanen på småskolen, og det vil være mye billigere å asfaltere i 

skolegården til mellomtrinnet samtidig (fremfor senere) mtp. til-

/frakjøring o.l. Rundt regnet blir det sannsynligvis drøyt hundre tusen for 

mellomtrinnet dersom det gjøres samtidig. Forslag om å henge opp 

knaggrekke under overbygget utenfor småtrinnet, for å kunne henge opp 

regnklær som er veldig skitne bl.a. – kan spyles og henge der  

o Skolen har avtalt møter for å få tiltak godkjent som nærmiljøprosjekt, 

slik at de kan søke om tippemidler bl.a. Må ha halvparten som egenkapital 

(penger+dugnad) 

o Gruppene arbeidslivsfag og innsats for andre på ungdomsskolen kan bidra 

med en del “dugnadsarbeid”. Kanskje kan de få ansvar for et prosjekt med 

paviljongen og ballveggen? Frode kontakter rektor på ungdomsskolen 

o Skolegården er den eneste lekeplassen på “flata”, og en kan høre om 

Orkanger Vel har mulighet/er interesserte i å bidra økonomisk. Får ikke 

søke Gjensidigestiftelsen som kommunal virksomhet. Orkanger Vel kan 

søke om å få ruste opp ut fra et fritidsperspektiv. Kristin kontakter dem 

o Gunn Berit sender bildene og kommentarer til Kristin, som igjen kontakter 

Frode for å avtale å sette opp en oversikt over det som bør gjøres. Vi må 



ha ei liste som viser prioriteringer, og markere hvem som kan gjøre hva 

Dugnaden gjennomføres 14. mai kl. 18.00. Julie skriver 

infoskriv/invitasjon etter tilbakemelding fra Frode og Kristin. Dette kan 

sendes hjem med elevene, legges til i fredagsmailene, sendes gjennom 

transponder og legges ut på Facebook. Legge ut på fredagsmailene 

3. Hvordan blir det med svømmetilbudet når nytt bad åpner?  

o Bassengene på Orkanger og Grøtte blir stengt 

o Vet ikke hva som skal skje med rommene hvor bassenget er nå. Kanskje 

blir det mulig å få til et samlingssted/fellesrom (finnes ikke på skolen per 

i dag) 

o Går bort noe mer tid, usikkert om får til like mye svømming som det er 

per i dag 

4. Inneklimaet 

o Kommunelege og helsesøster hatt tilsyn på inneklima:  

 Ikke mange avvik, kun ett (usikkert hva – Frode finner til neste 

møte) 

 Skal tas prøver når skolen ønsker det (kommunen har apparat for 

måling av luft bl.a.) 

o Frode minner lærerne på å sende ut beskjed om at man må tømme til 

helg/fri når det skal vaskes i skapene. Frode spør om vaskerne kan vaske 

i/på skap oftere enn i dag (skap vaskes ikke over lang tid selv om de 

tømmes jevnlig) 

5. Eventuelt  

o Elevtallet vil gå ned i en del år fremover. Lavere budsjett med færre 

elever. Sammenslåing av kommunene: større skolebudsjett i de øvrige 

kommunene, usikkert hvordan dette vil “jevnes ut” ved sammenslåingen  

o Anne har etterspurt ang. gulvene i garderobene i svømmehallen, ikke fått 

tilbakemelding fra teknisk  

 

Neste møte: mandag 7. mai kl. 18.00 


